

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که بدسرشت باشد به بهشت نمی رود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۵

مدال نقره مسابقات کشوری بسکتبال سه نفره بر گردن دختران فارسی

فارس نایب قهرمان مسابقات کشوری بسکتبال سه نفره بانوان زیر ۱۸ سال کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در پایان این رقابت‌ها که به میزبانی استان سمنان با حضور ۱۶ از سراسر کشور برگزار شده بود، تیم فارس به مصاف تیم قدرتمند اصفهان رفت که در پایان ۱۰ دقیقه رقابت پایاپای این تیم اصفهان بود که با داشتن دو ملی پوش توانست در دو ثانیه مانده به پایان بازی تنها با اختلاف یک امتیاز ۱۴-۱۳ تیم فارس را شکست دهد. تیم‌های اصفهان، فارس و منطقه آزاد اروند به ترتیب مقام‌های اول تا سوم کشور را به خود اختصاص دادند. مراسم اختتامیه این رقابت‌ها با حضور مسئولین عالی رتبه استان، اعضای فدراسیون بسکتبال ج.ا.ا و اعضای هیئت بسکتبال استان سمنان همراه با تجلیل از تیم‌های منتخب و مراسم اهدای مدال و کاپ قهرمانی صورت گرفت. اسامی بازیکنان و کادر فنی تیم بسکتبال سه نفره دختران زیر ۱۸ سال فارس: هلیا حبیب آگهی نسترن حسین آبادی غزل فتاحی فاطمه زارع مریمی: خانم ملک مهاجرانی کرمانی سرپرست: فیمیه قاضی همچنین فاطمه زارع از تیم فارس در بین چهار بازیکن برتر این تورنمنت قرار گرفت.

شیراز میزبان مسابقات لیگ دسته اول واترپلو قهرمانی کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلو استان فارس گفت: دومین دوره مسابقات لیگ دسته اول واترپلو قهرمانی کشور رده سنی زیر ۱۷ سال در استخر مجموعه ورزشی حافظه شیراز برگزار می‌شود. شهرام کمالزاده افزود: در این دوره از مسابقات ۲۰۰ ورزشکار در قالب ۱۲ تیم حضور دارند.



مسابقات لیگ دسته اول واترپلو قهرمانی کشور به میزبانی شیراز برگزار می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: برگزاری مجمع هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی فارس قانونی اعلام شد



مدیرکل ورزش و جوانان فارس اعلام کرد: مجمع انتخاباتی هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری استان فارس با حضور رئیس فدراسیون به صورت قانونی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری ایرانا، حیدرعلی کامیاب کلاتری دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: ابتدا مجمع با حضور ۱۳ نفر که بازم قانونی بود شروع شد اما پس از گذشت چند دقیقه شش نفر که چهار نفر از آنها نماینده شهرستان‌ها و دو عضو دیگر بودند به جمع اضافه شدند که در مجموع اعضا به ۱۹ نفر رسید. وی اضافه کرد: در حین اجرا یکی از اعضا که رئیس هیئت شهرستان نی‌ریز بود اعتراض کرد و متعاقب آن دو نفر از روسای شهرستان‌ها جلسه را ترک کردند و این‌حال مجمع با حضور ۱۶ نفر تشکیل شد و حتی می‌شد با ۱۳ نفر هم که دوسوم رأی دهندگان بود، مجمع را برگزار کرد. وی اضافه کرد: از نمایندگان پنج استان فارس در مجمع حضور داشته باشند تنها نماینده شهرستان لار حضور داشت و چهار رئیس شهرستان دیگر هم اعتقاد داشتند

دعوت از چهار فوتبالیست فارسی به اردوی تیم ملی

چهار فوتبالیست استان فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: امیررضا فرزانیان، رضا میر احمدی، علی رحمان نژاد و مهدی امانی از استان فارس به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال دعوت شدند. محمد یاری سرمربی تیم ملی فوتبال نونهالان، ۴۷ بازیکن رده سنی زیر ۱۴ سال را به منظور رسمی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: امیررضا فرزانیان، رضا میر احمدی، علی رحمان نژاد و مهدی امانی از استان فارس به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال دعوت شدند.

افتخار آفرینی بانوان ووشوکار جهرمی در مسابقات قهرمانی استان فارس



مسابقات ووشو قهرمانی استان فارس سبک چانگ چوان در شیراز برگزار شد. دختران جهرمی در رده سنی نونهالان در بخش تالو موفق به دریافت چهار نشان قهرمانی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این دوره از مسابقات که در سبک چانگ چوان و با شرکت ۹ تیم از شهرستان‌های فارس برگزار شده بود، تیم جهرم با سه شرکت کننده خود در رده سنی نونهالان موفق به دریافت دو نشان طلا و دو نقره این پیکارها در بخش تالو شد. اسامی مقام آوران:، الناز میری: نشان طلا، آتنا قناعتیان: نشان طلا و نقره، باران تفریحی: نشان نقره.

واحد

کشف اشیای سفالی و ظروف مرمری در گورهای تاریخی گورستان سادات محمودی

رئیس پژوهشکده باستانشناسی کشور از انجام سومین فصل عملیات کاوش و نجات بخشی آثار تاریخی در منطقه سادات محمودی خبر داد و گفت: در گورهای تاریخی این منطقه تعدادی اشیای سفالی و ظروف مرمری کشف شد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی دلیرخبر، روح‌الله شیرازی در بازدید از عملیات کاوش در منطقه تاریخی سادات محمودی اظهار داشت: هدف از این عملیات، نجات بخشی آثار تاریخی قبل از آغاز به کار سد آبی خرسان بوده و تاکنون در سه فصل انجام شده است. رئیس پژوهشکده باستانشناسی کشور افزود: در گورهای تاریخی این منطقه تعدادی اشیای سفالی و ظروف مرمری کشف شده که به لحاظ تاریخی از اهمیت بالایی برخوردار است. شیرازی عنوان کرد: با توجه به وسعت گورستان و محوطه‌های تاریخی در دهستان سادات محمودی، مطالعات باستانشناسی در فصل‌های بعدی هم انجام می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد نیز در این بازدید گفت: سومین فصل از پژوهش‌ها و مطالعات باستانشناسی در مجموعه باستانی گورستان سادات محمودی شهرستان دنا به مدت یک ماه انجام شد. محمود باقری افزود: این پژوهش‌های باستانشناسی قبل از شروع به کار سد آبی خرسان و برای جلوگیری از نابودی آثار باستانی و تاریخی در این منطقه در چند فصل انجام می‌شود. وی عنوان کرد: آثار کشف شده در گورستان سادات محمودی مربوط به هزاره دوم و سوم قبل از میلاد بوده و ارتباط تجاری مردم این منطقه با شرق کشور را نشان می‌دهد. باقری گفت: اشیای کشف شده در فصل سوم یک دوره جدید از فرهنگ مردم را نشان داده و اطلاعات تاریخی جدیدی را در اختیار باستان‌شناسان کشور قرار داده است.

زن باردار شاهمهره باند آدم‌ربایی از آب درآمد

زنی باردار با همدستی یک دختر و سه پسر سناریوی ربودن مرد ثروتمند و سرقت از او را طراحی و اجرا کرد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، بهمن پارسال مرد ۴۳ ساله‌ای با مراجعه به اداره پلیس در شهریار از دو زن و سه مرد زورگیر شکایت کرد و گفت: من معلم هستم مدتی قبل دو دختر جوان را سوار خودرو کردم، اما ناگهان سه پسر جوان هم به‌زور سوار خودروی من شدند و با تهدید چاقو ۱۴ میلیون تومان از کارت عابر بانکم به سرقت بردند. در پی طرح شکایت این معلم، تیم ویژه‌ای از کارآگاهان توانستند در پنج منتهم این پرونده را دستگیر کنند. متهمان در شعبه هفتم دادگاه کیفری به ریاست قاضی کیخا و با حضور یک مستشار محاکمه شدند. در آغاز جلسه نماینده دادستان متن کیفرخواست را خواند و سپس شاکری در جایگاه ایستاد و به طرح شکایت پرداخت. آنگاه یکی از متهمان که زنی جوان و باردار بود پشت میز محاکمه ایستاد و در شرح واقعه به قضات گفت: شوهرم بیکار و بی پول بود و زندگی سختی داشتیم. از آنجاکه من باردار بودم نیاز به پول داشتم به همین خاطر تصمیم گرفتم با همدستی دوستم لعلیا از این مرد زورگیری کنیم. لعلیا طبق نقشه سوار خودروی این مرد شد بعد هم فرهاد و بودیم و از مادر بیمارم هم باید نگهداری می‌کردم. از فقر و نداری تصمیم به این کار گرفتم. سه پسر کی که در این ماجرا شرکت داشتند نیز گفتند قبول داریم که از این مرد اخاذی کردیم، اما بعد از دستگیری پول‌هایش را به او پس دادیم و از او درخواست رضایت داریم تا به خاطر جوانی‌مان ما را ببخشد. قضات دادگاه پس از شور لعلیا را به خاطر اینکه زیر ۱۸ سال بود با تخفیف مجازات یک سال و هشت ماه حبس کردیم. وی در ادامه گفت: من بشدت و پشیمانم آن موقع تازه باردار شده بودم و حالا که حدود هفت ماه است در زندان هستم شوهرم مرا رها کرده و چند روزی هم بیشتر به زمان ایامان من نمانده

حبس امیرعلی دو ساله در منزل مسکونی

پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام حبس شدن کودک خردسال در منزل و عدم توانایی وی و والدین برای باز کردن در، سریعاً آتش‌نشانان از ایستگاه سه به محل حادثه اعزام شدند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز درخصوص این حادثه در ساعت ۱۸:۱۲ دقیقه توسط مرکز فرماندهی، بلافاصله امدادگران ما به محل حادثه واقع در بلوار دولت اعزام شدند و عملیات آزادسازی را آغاز کردند. وی در ادامه به نحوه انجام این عملیات اشاره کرد و گفت: امیرعلی کودک دو ساله که پس از بستن در ورودی منزل بر روی خود قادر به باز کردن آن نبود، مدام بی‌قراری می‌کرد، آتش‌نشانان پس از آرام کردن کودک، از طریق پشت‌بام با نصب کارگاه از راه پنجره وارد منزل مسکونی شده و در را باز کردند. عدلو در پایان از کلیه شهروندان خواست از تنها گذاشتن کودکان نوپا در اتاق، اتومبیل، داخل وان حمام یا استخر و همچنین از قرار دادن اشیای نوک‌تیز و برنده، داروها، سموم و حشره‌کش‌ها در نزدیکی کودک خودداری کنند. وی در ادامه افزود: هیچ‌وقت در این سن کودکان را هنگام بازی تنها نگذارید و به احتیاطی سن کودک موارد ایمنی را به او آموزش دهید. سازمان آتش‌نشانی شیراز هر ساله با درخواست مسئولان مهدکودک‌ها و مراکز آموزشی به کودکان در هر رده سنی موارد ایمنی را آموزش و آنها را با وظایف آتش‌نشانی آشنا می‌کند.

قتل پزشک زن ایرانی در سوئد

دویدند و سعی کردند او را نجات دهند. آنها پلیس و اورژانس را از این واقعه مطلع کردند. لفظاتی بعد درحالی که همه در شوک بسر می‌بردند، صدای انفجار از خیابانی در همان نزدیکی شنیده شد. سرانجام امدادگران اورژانس در محل حاضر شدند و زن جوان و نوزاد دوماه‌اش را که بر اثر پرت شدن روی زمین زخمی شده بود، به بیمارستان رساندند اما زن ایرانی چنانش را از دست داد. از سوی پلیس تحقیقات خود را درباره این جنایت آغاز کرد و فهمید فردی یک خودرو را در نزدیکی محل جنایت منفجر کرده است. به همین دلیل احتمال داده شد قاتل از این اتومبیل برای حضور در محل قتل استفاده و آن را منفجر کرده است تا همه سرنخ‌ها را از بین ببرد. کارآگاهان ابتدا به بازجویی از شاهدان عینی پرداختند. آنها توضیح دادند قاتل ماسک به‌صورت زده بود و لباس مشکی به تن داشت. یکی از شاهدان گفت: قتل خیلی سریع اتفاق افتاد و همه ما شوکه شدیم اما من توانستم از صحنه فرار قاتل فیلم بگیرم. کارآگاهان این فیلم را به‌عنوان سرنخ در اختیار گرفتند و در ادامه به تحقیق درباره مقتول پرداختند. آنها فهمیدند این زن یک ایرانی است که سال‌ها قبل به سوئد مهاجرت کرده و بعد از اتمام دوران تحصیل راهی لهستان شده و در آنجا پزشکی خوانده است. مقتول به‌تازگی به سوئد



پلیس سوئد در تلاش است ردی از قاتل زنی ایرانی که در یکی از خیابان‌های شهر مالمو با شلیک ۱۰ گلوله کشته شده، پیدا کند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، زن ایرانی چند روز قبل درحالی که نوزاد دوماه‌اش را در آغوش داشت، همراه شوهر سوئدی خود در خیابان سرگل منطقه «بریش بوری» شهر مالمو در حال قدم زدن بود که ناگهان مردی به آنها نزدیک شد و شروع به تیراندازی کرد. مهاجم ناشناس ۱۰ گلوله به زن ۳۱ ساله شلیک کرد و به‌سرعت از محل گریخت. افرادی که شاهد این صحنه بودند، به سمت زن تیرخورده

دکتر ایرانی در خیابان هدف ۱۰ گلوله قرار گرفت. کارآگاهان جنایی شهر مالمو با توجه به نحوه قتل به این نتیجه رسیده‌اند کشته شدن این زن به اعمال مجرمانه شوهرش مربوط است، زیرا در وهله اول، قاتل از مدت‌ها قبل طعمه‌اش را زیر نظر داشت و می‌دانست آن ساعت از روز در کجا حضور دارد. دوم این‌که خونریزی او در شلیک گلوله‌ها و تبحرش در فرار و منفجر کردن اتومبیل نشان می‌دهد او خلاقیتی کاملاً حرفه‌ای و خشن است. از سوی قاتل با این‌که می‌توانست شوهر این زن را هدف قرار دهد، به‌عند همسر او را کشت و از این کار دو هدف را دنبال می‌کرد: اول این‌که همدستی خود را سالم نگه دارد تا بتواند به خواسته‌ای که از او دارد، برسد و دوم این‌که با این جنایت به او نشان دهد، در تهدیداتش جدی است و اگر این مرد تسلیم نشود، باز هم باید شاهد اتفاقات ناگوار باشد. اکنون پلیس سوئد بعید نمی‌داند بخشی از مبلغ مسروقه از بانک دانمارک در اختیار شوهر مقتول باشد و تهبکاران در تلاش باشند این پول را از چنگ او دریاورند. با این‌حال شوهر مقتول تاکنون در این باره صحبتی با پلیس نکرده و ترجیح می‌دهد وانمود کند از علت قتل همسرش بی‌اطلاع است. بنابراین گزارش، در حال حاضر تحقیقات جنایی درباره این پرونده ادامه دارد و این در حالی است که فیلم ضبط‌شده از صحنه قتل هنوز نتوانسته به کارآگاهان در شناسایی هویت قاتل کمک کند.